
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
Н А К А З

«д(Лу> серпня 2023 року Рівне №  63

Про внесення змін до наказу керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 
28 червня 2023 року № 48 «Про розподіл 
обов’язків між керівництвом Рівненської 
обласної прокуратури»

У зв’язку із змінами в структурі та штатній чисельності обласної 
прокуратури, з метою забезпечення належної організації роботи та ефективного 
виконання функцій прокуратури, керуючись статтею 11 Закону України «Про 
прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Внести такі зміни до наказу керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 28 червня 2023 року № 48 «Про розподіл обов’язків між 
керівництвом Рівненської обласної прокуратури».

1.1. У пункті 1.1:
1) абзац восьмий переліку обов’язків керівника обласної прокуратури 

викласти в такій редакції:
«- відділу протидії порушенням прав людини у правоохоронній та 

пенітенціарній сферах»;
2) в абзаці сімнадцятому переліку обов’язків керівника обласної 

прокуратури слова «засобами масової інформації» замінити словом «медіа».

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ


